
UCHWAŁA NR 514/24 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie nadania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z uchwałą  Nr 247/10 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zasad i trybu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec, po rozpatrzeniu stanowiska Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Nadać Honorowe Wyróżnienie Gminy Zgorzelec w kategorii. 

1. Tytuł „Ambasador Gminy Zgorzelec”. 

a) Mariusz Labiszak 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1999CFCC-80DD-479A-A43B-C4E47C42FF35. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mariusz Labiszak,  jest mieszkańcem Gronowa, co roku reprezentuję Gminę Zgorzelec w Ogólnopolskich 
Igrzyskach LZS w konkurencjach siłowych. Zdobywa liczne medale, przyczyniając się do wysokiej lokaty 
Województwa Dolnośląskiego w punktacji generalnej. Jego sportowe osiągnięcia cieszą się ogromną sympatią 
mieszkańców Gminy Zgorzelec i promują naszą gminę na arenie krajowej. W swoim dorobku zebrał medale 
i sukcesy rangi ogólnopolskiej.  Ogólnopolskie Igrzyska LZS - Spała 2017 r. – złoty  i srebrny medal; Siedlce 
2019 r. brązowy medal; Słubice 2022 r. – brązowy medal; Białystok 2023 r, - brązowy medal. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1999CFCC-80DD-479A-A43B-C4E47C42FF35. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



